
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1560/

Código da publicação: 1560

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:53:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 80/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 73.369,67
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo automotor novo, 0 km, modelo hatch
a ser destinado à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) do município de
Nova Fátima/PR
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo automotor novo, 0 km, modelo hatch
a ser destinado à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) do município de
Nova Fátima/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2025 00:00:00 Edital PE 035-2025 - Carro APAE Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1560/pstrongcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-veiculo-automotor-novo-0-km-modelo-hatch-a-ser-destinado-a-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-apae-do-municipio-de-nova-fatimaprstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aedbc9bf6334731950766d1e7c58bbe.pdf

